
683663-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683663-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Concours restreint de 
Maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif à Courtry
OJ S 219/2024 11/11/2024
Oznámení o soutěži o návrh
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: COMMUNE DE COURTRY
E-mail: sboussichas@ville-courtry.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif à 
Courtry
Popis: Maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif à Courtry
Identifikátor řízení: 909c7aaa-d271-46b8-a6bd-030be4d20c3e
Interní identifikátor: ST24_02
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
Další klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Obec: Courtry
PSČ: 77181
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Země: Francie
Další informace: DCE disponible sur www.maximilien.fr

Obecné informace
Další informace: Le DCE est disponible sur www.maximilien.fr
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre - Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre
Concours restreint de Maîtrise d"oeuvre

Důvody pro vyloučení
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maitrise d'oeuvre

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/683663-2024
mailto:sboussichas@ville-courtry.fr
http://www.maximilien.fr
http://www.maximilien.fr


683663-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Maitrise d'oeuvre

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Další informace: www.maximilien.fr

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: www.maximilien.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky režimu soutěže o návrh: 
Rozhodnutí poroty je pro kupujícího závazné: ne
Veškeré smlouvy na poskytování služeb následně po soutěži budou zadány jednomu z vítězů 
soutěže
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: COMMUNE DE COURTRY
Organizace příslušná pro přezkum: COMMUNE DE COURTRY
Informace o lhůtách pro přezkum: Tribunal administratif de Melun 43 rue du Général de Gaulle 
Case postale n° 8630 77008 Melun Téléphone : 01 60 56 66 30 Courriel : greffe.ta-
melun@juradm.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: COMMUNE DE 
COURTRY

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: COMMUNE DE COURTRY
Registrační číslo: 21770139000015
Poštovní adresa: Commune de Courtry 52 rue Général Leclerc
Obec: Courtry

http://www.maximilien.fr
http://www.maximilien.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


683663-2024 Page 3/3

PSČ: 77181
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Země: Francie
E-mail: sboussichas@ville-courtry.fr
Telefon: 0164266013
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a4e496e2-3d88-4d86-8276-05b513fc08fc  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o soutěži o návrh
Podtyp oznámení: 23
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 17:34:49 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 683663-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 219/2024
Datum zveřejnění: 11/11/2024

mailto:sboussichas@ville-courtry.fr

